SERV, DETERMINAZIONI D\IRIG,
y l‘ . o

TRAgMESSA . ,.‘ C f ¥
3.05-0%

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Reglstro Generaie OGGETTO: Impegno di sﬁééa per

0 2 fornitura straordinaria
in data 30 MAG. 2005 d'energia elettrica,
N. 1168
L N | SETTORE

DATA

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2005 car./i§0.% IMP. {033/05)29(

FUNZ. 9/ SERV. of INTER. ¢}

IL RAGIONIERE
L

va

—
L’anno duemilacingue, il giorno ‘A&
Del mese di w , nell’ufficio del settore
IX, 11 Dirigente, Ing. Michele SCARPULLA, ha
adottato la seguente determinazione:

'SETTCRE 1° SERVIZIO G.M. .
Pratica perveopsa il _d_'ﬂ_.g____‘__( -

UNZIONARIO G8T
Ly



PREMESSQO che dietro richiesta del parroco della chiesa gs.
Salvatore, Sac. Giovanni Pluchino, con 1la quale si chiede una
fornitura straordinaria da 60 kW per il periodo 11/03 - 13/03
c.a.per festoni di luci in occasione della festa di San Giuseppe;

VISTA 1l'autorizzazione, in calce alla richiesta, del Sindaco con

la quale si 43 mandato al dirigente del settore IX, a procedere a
detta fornitura;

CONSIDERATO che in data 28/02/05 con nota prot.00558 1'Enel ha

inviato un preventivo per detta fornitura straordinaria di Euro
535,80 IVA inclusa;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTO il parere favorevole espresso dal responsabile in ordine

alla regolarita contabile, nonché l'attestazione della copertura
firanziaria;

PRESO ATTO che il suddetto parere costituisce parte integrante e
scstanziale della presente Determinazicne;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvadimento
rientra tra le attribuzicni dei Dirigenti, indicate nell’ar:c.33

del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamentec, in ordine

alla forma, pubblicita ed efficacia delle Determinazioni
Dirigenziali;




DETERMINA

1)Di prendere atto e accettare il relativo preventivo di Euro 535,80

iva inclusa;

2) Impegnare la spesa complessiva di euro 535,80 iva J.ncluaa al Cap. Afﬂ 3
"Funz. 0{ Serv. 0/{ Int. 03 Imp. 5037 Ligu?T ...Bil. @"’5

M@mhﬁgga‘*ws%fgwe%wléé

)@ 2 o f ouw;"h) IL DI TE-
_ (Ing%rpulla)

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai
seguenti uffici: RAGIONERIA

AL\ < Perpresavisione . IL DIRIGENTE
\Rbgusa, 11 . 30L. D595 ... ING. MIC SCARPULLA




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa Qb&%ﬁ “6’
U

IL, RESPONS. RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta 1 a&ere
pubblicato in data odierna, all’Albo P torlo, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia
al Segretario Generale.

Ragusa //’ 6’ o5

c::?éjMESS?éf!t;%ﬁ:n&ézadag

Il sottoscritto Messo comunale attes#i il compimepto del

suindicato periodo di pubblicazione e cioé dald=8.7..9
al.  F-o-23

—
Ragusa.& k=25

IL MESSO COMUNALE

DET DIR forn stracrd festa s gliuseppe 2005.sxw




